
Fotodokumentace 

 

1. Po zemětřesení, oblast Ravi Opi. Místní obyvatelé žijí po dvou jarních zemětřeseních převážně v provizorních přístřešcích 

vyrobených z vlnitého plechu. 

 



 

2. Fyzioterapie v terénu, oblast Ravi Opi. Obyvatelé žijící v kopcích Ravi Opi do nemocnice přístup mají. Přesto ale často léčbu 

nevyhledávají nebo ji odkládají. Důvodem jsou finance, věnování se raději nezbytné práci v hospodářství a nepovažování léčby 

za prioritní, navzdory pociťovaným bolestem.      

 



 

3. National Institute of Neurological and Allied Sciences, Káthmándú. Soukromá nemocnice na severu Káthmándú, která je 
zaměřená především na léčbu neurologických onemocnění a komplikací úrazů hlavy, páteře a periferních nervů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. S Matinou, s jednou z pěti fyzioterapeutek, které v současné době v neurologické nemocnici pracují.  

 

 

 



 

5. S pacientem během terapeutické jednotky v National Institute of Neurological and Allied Sciences. Místní rehabilitační 

oddělení má k dispozici kromě základního vybavení i přístroje pro fyzikální terapii dovážené převážně z Indie. 

 

 

 

 


